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Dette infoskrivet er utarbeidet i samarbeid mellom Askøy kommune og Backe, og gjelder som informasjon i 
forbindelse med byggingen av nytt idrettsbygg i Søre Myrane på Kleppestø. 
Vi tilstreber å gi best mulig informasjon til dere som er naboer til byggeplassen for å sikre at dere er orientert 
om de planer og aktiviteter som vil bli gjennomført i tiden fremover. 
Vi ønsker også å dele denne informasjonen digitalt, og gjerne invitere dere til å gi oss direkte tilbakemelding.  
Sjekk internettsiden https://mis.backe.no/ hvor det legges oppdatert informasjon om hva som er planen for 
de ulike byggeaktiviteter. På denne siden kan man også abonnere på nyhetsbrev om prosjektet.   
   

 

  
 
 
Det foreligger i dag en godkjent rammetillatelse for 
Søre Myrane Gbnr 7/444, 613, 466, 8 over tiltaket 
Idrettshall med tilhørende utomhusanlegg, samt 
riving av verkstedbygg og eksisterende idrettshall. 
Det foreligger også Igangsettingstillatelse 1 for riving 
verkstedbygg, skredsikring, grunnarbeider inkludert 
grøfter for høy- og lavspent, samt deler av VA-
anlegg. 
  
Til venstre vises utomhusplan for det som er planlagt 
utført i tomten.  
 
 
 

   

Aktiviteter den nærmeste tiden  Informasjonsmøte 
Rivearbeider startet 23.oktober og det vil være 10-
20 arbeidere i området i månedene før jul. 
Det planlegges fri i romjulen. 
Vi har høyt fokus på å sikre trygghet for barn og 
unge som ferdes i området. Derfor vil vi 
gjennomføre trafikksikringskurs. Nærmere 
informasjon kommer. 
Det er likevel svært viktig at alle voksne gjerne tar 
opp med sine barn, viktigheten av forsiktig 
framferd i og omkring større kjøretøy. 
Minner også om at det er ikke tillatt for noen å gå 
innenfor byggegjerdet da dette er en arbeidsplass 
med aktiviteter som kan medføre fare for de som 
ikke er opplært i dette.   
Normal arbeidstid er 06:30 – 19:00 mandag-fredag. 
 

 Dere inviteres til informasjonsmøte på Askøy 
videregående skole onsdag 1.november kl. 1700.  
Her gis det informasjon om byggearbeidene og det 
er mulighet å stille spørsmål til byggeledelsen.  
 

I etterkant av informasjonsmøtet, gis det anledning 
til å få omvisning i den nye videregående skolen. 

 
Fremdriftsplan 
 Oktober – januar 2024: Riving verkstedbygg 
 Januar – juni 2024: Grunnarbeid i tomt 
 April – desember 2024: Betongarbeid 
 Desember – juni 2025: Stål og betongelement 
 Januar – sept 2025: Tett bygg 
 Februar – mars 2026: Innredningsarbeid 
 Desember – april 2026: Testperiode 
 April 2026: Ferdig bygg 
 Januar 2026: Riving Askøyhallen 
 Oktober – august 2026: Utomhus anlegg 
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Riggplan 
Nedenfor er vist plan for anleggsområdet, med anvisning av hvor det er planlagt brakkerigg, port, normalt- 
og tett byggegjerde.  
Det er viktig at naboer er kjent med de ulike fasiliteter og følger de anvisninger som blir gitt. Vårt viktigste 
mål er at alle som bor og oppholder seg i nærheten av byggeplass – og de som jobber på byggeplass ikke 
skal bli utsatt for noen uheldige eller farlige situasjoner. 
 

 
 
 
Hvem bygger? 

  

Prosjektet blir levert i samspill mellom Askøy kommune, Backe, Asplan Viak, GK Norge og Vestrheim. I tillegg 
vil det være en rekke andre profesjonelle underleverandører på byggeplass.  
Først ut er Entreprenør Magnar Sivertsen som har med seg AF Decom på rivearbeidene, Jans Hageservice på 
gartnerarbeid samt WIMO på fjellsikringen.   
 
 

 


